
Uchwała Nr XXII/241/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 z późn. 

zm.) w zw. z § 5 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków 

przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby 

obrachunkowej (Dz. U. Nr 130, poz. 1396 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie ofertę Pani Beaty Brzezińskiej i zgłasza się 

jej osobę jako kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie. 

 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady do przesłania niniejszej 

uchwały wraz z ofertą Pani Beaty Brzezińskiej i dołączonymi do niej 

dokumentami Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w 

zamkniętej i opieczętowanej kopercie. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

            Ryszard Grzesiak 
 


